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שחרית סליחות מוצאי שבת
מנחה / מעריב שחרית

שחרית מנחה / מעריב

סליחות

הדלקת נרות )שהחינו(

מנחה סליחות
שקיעה הדלקת נרות )שהחינו(

מנחה

שחרית - יום א' שקיעה
מנחה מעריב

מעריב

הדלקת נרות - אחרי )שהחינו( שחרית - יום א'
הדלקת נרות - ר"ת אחרי מנחה

שחרית - יום ב' מעריב
מנחה הדלקת נרות - אחרי )שהחינו(

מעריב ומוצאי יו"ט הדלקת נרות - ר"ת אחרי
מוצאי יו"ט - לר"ת שחרית - יום ב'

תקיעת שופר

שחרית - מנין א' מנחה
שחרית - מנין ב' מעריב ומוצאי יו"ט

מנחה / מעריב מוצאי יו"ט - לר"ת

שחרית סליחות
הדלקת נרות )שהחינו( מנחה / מעריב

מנחה
שקיעה דרשת שבת שובה

מעריב

סליחות

שחרית )יזכור( מנחה
מנחה הדלקת נרות )שהחינו(

מעריב - הקפות כל נדרי
הדלקת נרות - אחרי )שהחינו( שקיעה

הדלקת נרות - ר"ת אחרי

שחרית

שחרית יזכור
מנחה - נעילת החג מנחה
מעריב ומוצאי יו"ט נעילה
מוצאי יו"ט - לר"ת מעריב ומוצאי יו"כ

מוצאי יו"כ - לר"ת
קידוש לבנה

שבת

שבת

ערב סוכות
ערב ראש השנה

חול המועד

הושענה רבה צום גדליה

ערב יום כיפור
שמיני עצרת - גשם

שמחת תורה

שבת

שבת

סוכות

ראש השנה

יום כיפור

שבת

ימים נוראים וסוכות - תשפ״ד
Tues Sep 26 6:55 / 7:55 Sep 9 1:15

Tues - Thur 6:55 Sun Sep 10 8:00

Wed - Fri 7:00 / 8:00 Sun - Thur 7:20

Fri Sep 29 Mon - Thur 6:40 / 7:40

6:44 Fri Sep 15

6:45 5:45 / 6:45

7:03 7:10

7:10

8:45 7:28

6:30 8:15

7:45

7:46 8:00

8:13 7:10

Sun Oct 1 8:45 8:12

6:40 8:12

7:44 8:39

8:11 Sun Sep 17 8:00

Mon - Thu Oct 2

6:45 7:10

8:15 8:10

6:45 8:37

Fri Oct 6 Mon Sep 18

Tues - Fri Sep 19 6:30 / 7:30

6:32 Tues - Thur 7:10

6:35 Sep 23

6:50 5:35

7:20 Sun Sep 24

Oct 7 7:45

8:45 3:00

6:30 6:54

7:25 7:00

7:33 7:12

8:00

Sun Oct 8

8:30 12:00

6:30 5:10

7:32 6:30

7:59 7:55

8:22

Sep 30

Sep 16

Mon Sep 25

10:50

6:30 / 8:15

9:00

See Main Schedule - 

See Main Schedule for שבת האזינו


